PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DO NIVELAMENTO

 O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente

e do Edital nº 001/2019, torna público o Resultado do nivelamento referente ao Decreto nº

186/2022 do Concurso Público para cargos do quadro do Magistério, conforme Anexo Único.

Cariacica, 24 de agosto de 2022

Euclério De Azevedo Sampaio Junior
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO ÚNICO

Cargo: MaPB – Ensino Religioso

Classificação Nome NIVEL

51º Angelita Pires da Silva  II

Cargo: MaPEE – Professor Educação Especial

Classificação Nome NIVEL

200º Maria Jucenilda Luciano Canuto II
201º Asenate Rodrigues e Silva II